

KS ENTREPRISE SJÆLLAND ApS

Årsrapport
8. maj 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2014

Kim Richter Sørensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS ENTREPRISE SJÆLLAND ApS Energivej 3 4180 Sorø Telefonnummer: 60600055 e-mailadresse: krs@ksentreprise.dk CVR-nr: 35244573 Regnskabsår: 08/05/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Nordea Bank 4690 Haslev
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor entrepriser, byggeservice, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -607.783 er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men ledelsen forventer selskabet ved egen drift kan retablere kapitalen indenfor de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31. december 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. maj 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		2.976
Personaleomkostninger	1	-253.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.250
Andre driftsomkostninger		-321.693
Resultat af ordinær primær drift		-598.136
Andre finansielle indtægter	2	9
Øvrige finansielle omkostninger	3	-9.656
Ordinært resultat før skat		-607.783
Ekstraordinært resultat før skat		-607.783
Årets resultat		-607.783
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-607.783
I alt		-607.783

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.750
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.750
Deposita		21.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.150
Anlægsaktiver i alt		35.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.219
Andre tilgodehavender		62.336
Periodeafgrænsningsposter		19.562
Tilgodehavender i alt		258.117
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.000
Omsætningsaktiver i alt		308.117
AKTIVER I ALT		344.017

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000
Overført resultat		-607.783
Egenkapital i alt		-527.783
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		619.475
Anden gæld		124.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		871.800
Gældsforpligtelser i alt		871.800
PASSIVER I ALT		344.017

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013
	kr.
Løn og gager	311.802
Personaleomkostninger	18.705
Andre omkostninger til social sikring	3.098
Løntilskud	-80.436
	<u>253.169</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2013
	kr.
Renteindtægter, pengeinstitutter	<u>9</u>
	<u>9</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013
	kr.
Renter, kreditinstitutter	<u>8</u>
Renter, kreditorer	1.965
Renter, mellemregning	6.066
Renter, Skat mv.	1.617
	<u>9.656</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	46.000
Afgang	-5.000
Kostpris ultimo	41.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-26.250
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-26.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.750

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.